
На основу члана 16.   алинеја 3. и члана 48. Статута Фонда за заштиту животне средине 
општине Обреновац бр. 671/06 од 13.12.2006.године,  Управни одбор Фонда за екологију 
општине Обреновац на седници одржаној дана 20.02.2007.године донео је 
 
 

 
ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ СТАТУТА 
ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ 

 
 

 
Члан 1. 

 
 У  Статуту Фонда за заштиту животне средине општине Обреновац број 671/06 од 
13.12.2006.гоидне , у члану 16. алинеји 7.  на крају реченице бришу се рачи «о раду» . 
 
 
 

Члан 2. 
 

Ова Одлука о измени Статута Фонда за заштиту животне средине општине Обреновац ступа 
на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли Фонда за зажтиту животне 
средине општине Обреновац а примењује се од дана добијања сагласности оснивача.  
Решење оснивача о давању сагласности на  ову Одлуку   објавиће се у «Службеном листу 
града Београда».  
 
 
 
 
 

Председник управног одбора  
 

_________________________ 
Миодраг Томић Стублински  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
         П Р Е Д Л О Г 
 
 
Скупштина градске општине Обреновац на седници одржаној 09.марта 2007.године, на 
основу члана 30 став 1 тачка 8 Закона о локалној  самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 
9/02,33/04 и 135/04), члана 27 Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса («Сл. гласник РС» бр. 25/00, 25/02 и 107/05),  и члана 21 тачка 18 Одлуке о 
организацији и раду органа градске општине Обреновац («Сл. лист града Београда» бр. 
32/04, 7/05 и 32/05), донела је 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ   СТАТУТА  ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ   
 
    
 

1. Даје се сагласност на  Одлуку о измени Статута  Фонда за заштиту животне средине 
општине Обреновац коју је донео Управни одбор овог Фонда   под  бројем  107/07    
20.02.2007.године.                 

 
 
 
 Наведена Одлука саставни је део овог Решења. 
 

2.  Ово  Решење објавити у «Службеном листу града Београда». 
 

 
 
 

Обрађивач: Секретар Скупштине, 
Претходно мишљење: Општинско веће 
И Комисија за прописе; 
Предлагач: Председник ГО 
Доноси : Скупштина 

 
 


